Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2024 										            № 64
с. Бирофельд

О присвоении адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании постановления администрации Бирофельдского поселения от 10.04.2015 № 41 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Бирофельдского сельского поселения»
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению №1 и внести их в государственный адресный реестр.
	    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	    3.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.08.2024 года.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                            С.Ю. Пряжникова

Приложение №1 к постановлению
от 27.08.2024   № 64

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

	кадастровый номер
	страна
	субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	село
	улица
	Объект адресации
	помещение
	квартира
	з/у

	79:04:2000006:72
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Новая
	Дом
28

	79:04:2200001:192
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Таежная
	Дом
2

	79:04:2000001:59
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
3

	79:04:2000007:93
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Чапаева
	Дом
6

	79:04:2000001:48
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
16

	79:04:2000004:113
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельл
	Центральная
	Дом
2а

	79:04:2000007:92
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Чапаева
	Дом
11

	79:04:2000001:84
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельл
	заказник
«Шухи-
Поктой»
	Дом
-

	79:04:2000001:64
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Садовая
	Дом
5

	79:04:2200001:198
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Новая
	Дом
4

	79:04:2000003:81
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
33

	79:04:1800004:45
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Советская
	Дом
11

	79:04:1800004:40
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Партизанская
	Дом
4

	79:04:1800004:60
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Партизанская
	Дом
2

	79:04:1800004:46
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Школьная
	Дом
1

	79:04:3300002:57
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Опытное Поле
	Нагорная
	Дом
4

	79:04:3300001:55
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Опытное Поле
	Дорожная
	Дом
4

	79:04:2900001:82
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Красивое
	40 лет Победы
	Дом
23

	79:04:2900007:23
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Красивое
	Школьная
	Дом
3

	79:04:2000003:76
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
47

	79:04:2000008:49
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Таежная
	Дом
1

	79:04:2000007:151
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Полевая
	Дом
2

	79:04:2000005:88
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
53

	79:04:1800002:173
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Школьная
	Дом
1а

	79:04:2200001:194
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
17

	79:04:2000005:254
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Бирофельд
	Центральная
	Дом
40

1

	79:04:3300001:248
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Опытное Поле
	Новая
	Дом
3

1

	79:04:0400001:20
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Димитрово
	14060 м на северо-запад от с. Димитрово
	Дом
-

	79:04:3300002:75
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Опытное Поле
	Центральная
	Дом
4

	79:04:3300001:60
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Опытное Поле
	Нагорная
	Дом
1

	79:04:1800004:42
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Партизанская
	Дом
7

	79:04:1800004:42
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Партизанская
	Дом
21

	79:04:1800005:60
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Советская
	Дом
9а

	79:04:1800006:55
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Новая
	Дом
9

	79:04:1800006:53
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Новая
	Дом
5

	79:04:1800005:53

	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Садовая
	Дом
3

	79:04:1800001:127
	Российская Федерация
	Еврейская автономная область
	Биробиджанский муниципальный район
	Бирофельдское сельское поселение
	Алексеевка
	Партизанская
	Дом
13